
Datum: 25.5.2014

STARTOVNÍ 
ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu

Ročník 
narození

ČAS POŘADÍ

68 Pokorný Jan TJ VOKD Poruba 1975 0:39:15 1.

55 Vojkůvka Jan Chuchelná 1968 0:39:28 2.

31 Holas Tomáš SK Jamnice 1978 0:39:58 3.

32 Dominik Ondřej 1977 0:40:20 4.

41 Gracman Kazimír 1972 0:41:24 5.

30 Hladík Vladimír Nowis team 1995 0:41:55 6.

10 Kabaja Jiří Běhat nás baví 1974 0:42:05 7.

11 Řehánek David Statek Senioř 1978 0:42:43 8.

59 Gruchala Vojtěch TK Ostrava 1983 0:42:55 9.

46 Kaštovský Tomáš NO LIMIT BIKE TEAM 1989 0:43:09 10.

19 Kubín Jiří Malbery Opava 1965 0:43:26 11.

58 Gruchalová Lucie 1984 0:43:34 12.

25 Fernz Jan Prajzský BK - Kravaře 1976 0:43:37 13.

71 Brož Petr NK Steitl Ostrava 1985 0:44:14 14.

84 Jeziorski Piotr 1978 0:44:49 15.

63 Borunský Tomáš Přátelé orientačního běhu O 1974 0:45:15 16.

76 Josefus Petr BAC Bike 1986 0:45:20 17.

6 Kunath Pavel Nitěnky 1972 0:45:31 18.

51 Pavelek Jan 1987 0:45:36 19.

43 Váchová Karolína SSK Vítkovice 1994 0:45:36 20.

15 Hanzlík Jan 1990 0:45:58 21.

17 Vybraniec Andrezei KS Gryf Kietrz 1950 0:46:18 22.

60 Pavlásek Michal PBK Kravaře 1971 0:46:32 23.

33 Kamrád Josef Chuchelná 1974 0:46:34 24.

52 Halfar Milan AO Kobeřice 1963 0:47:18 25.

53 Halfar Stanislav AO Kobeřice 1964 0:47:18 26.

20 Popek Martin Ludgeřovice 1970 0:47:25 27.

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE

ABSOLUTNÍ VÝSLEDKY
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86 Elek Marek SK Viktorie Chlebičov 1989 0:47:44 28.

13 Siročák Petr Tři křížky 1978 0:47:59 29.

24 Bardaševský Lubomír Ludgeřovice 1962 0:48:00 30.

39 Jašek Roman AO Kobeřice 1973 0:48:18 31.

78 Buhla Lukáš 1986 0:48:38 32.

82 Chovanec Patrik MK Seitl Ostrava 2004 0:48:40 33.

87 Boháč Zdeněk 1975 0:48:46 34.

45 Rinka Marek Prajzský BK - Kravaře 1976 0:48:53 35.

1 Stříbný Tomáš 1976 0:49:05 36.

40 Přecechtěl Ondřej SDH Brumovice 1981 0:49:06 37.

64 Kavecký Marian KB Blanice 1949 0:49:26 38.

80 Jochim Petr 1978 0:49:39 39.

65 Ptotek Michal 1988 0:50:02 40.

38 Jarkuliš Radek 1977 0:50:12 41.

28 Kubíčková Markéta Biatlon Poruba 2000 0:50:29 42.

81 Chovanec Patrik MK Seitl Ostrava 1974 0:50:40 43.

26 Kubíček Vladimír Biatlon Poruba 1971 0:50:46 44.

62 Michalčík Karel Prajzský BK 1959 0:50:58 45.

37 Střižík David Caramba team 1980 0:51:22 46.

3 Šteyer Aleš 1994 0:51:43 47.

70 Žídek Roman PBK Kravaře 1977 0:51:58 48.

83 Badeš Vojta 1989 0:52:12 49.

69 Urbiš Vilém AO Kobeřice 1954 0:52:15 50.

2 Klimeš Marcel 1991 0:52:20 51.

34 Šamárek Jakub 1995 0:52:23 52.

14 Šnapková Petra HO VŠB - TUO 1985 0:52:41 53.

44 Rinka Erich BK Prajzský 1954 0:52:42 54.

22 Mattovičová Pavla Sokol Opava 1975 0:52:50 55.

74 Stuchlík Karel PBK Kravaře 1961 0:52:50 56.

50 Bořucká Andrea Štěpánkovice 1988 0:53:17 57.

75 Urbiš Jan AO Kobeřice 1949 0:53:27 58.

54 Halfar Ondřej AO Kobeřice 1991 0:53:53 59.

21 Hadamčík Martin 1978 0:54:27 60.

16 Valčík David 1982 0:54:30 61.
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56 Salamonová Kateřina 1975 0:54:39 62.

18 Wójtowicz Andrejz KS Gryf Kietrz 1956 0:54:39 63.

79 Beneš Oldřich 1986 0:55:06 64.

61 Stoček Josef 1993 0:55:10 65.

27 Němčíková Jana Biatlon Poruba 2000 0:55:10 66.

42 Postulka Libor PBK Kravaře 1985 0:56:06 67.

23 Hudeczek Pavel Ludgeřovice 1967 0:57:57 68.

85 Vykydal Filip SK Viktorie Chlebičov 1991 0:58:18 69.

67 Brož Jiří MK Seitl Ostrava 1954 0:58:41 70.

57 Berek Jan 1960 0:59:04 71.

73 Stuchlík Karel PBK Kravaře 1937 0:59:54 72.

8 Kozicki Tomasz Polsko - Bytom 1976 0:59:56 73.

35 Blokeshová Nikola 1991 1:00:14 74.

66 Ptotek Krysztof LKS Technik 1952 1:00:21 75.

47 Balková Natalie 1995 1:00:37 76.

7 Holmanová Radmila Nitěnky 1967 1:00:46 77.

5 Rýc - Bedmář René Nitěnky 1970 1:00:46 78.

36 Franková Michaela 1990 1:00:55 79.

49 Vaňák Marek 1987 1:01:14 80.

48 Kavanová Lada 1991 1:01:15 81.

29 Holasová Šárka SK Jamnice 1978 1:01:49 82.

72 Raujová Zuzana SNS Jilešovice 1987 1:01:53 83.

9 Jaron Dariusz Polsko - Bytom 1978 1:02:17 84.

77 Chrábková Veronika 1986 1:02:53 85.

12 Hartošová Hana 1983 1:03:47 86.

4 Heim Jan 1996 1:09:23 87.

Hubert Jašek
Vrchní rozhodčí podpis
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Datum: 25.5.2014 Kategotie: DO 40 LET MUZI
STARTOVNÍ 

ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu
Ročník 

narození
ČAS POŘADÍ

68 Pokorný Jan TJ VOKD Poruba 1975 0:39:15 1.

31 Holas Tomáš SK Jamnice 1978 0:39:58 2.

32 Dominik Ondřej 1977 0:40:20 3.

30 Hladík Vladimír Nowis team 1995 0:41:55 4.

10 Kabaja Jiří Běhat nás baví 1974 0:42:05 5.

11 Řehánek David Statek Senioř 1978 0:42:43 6.

59 Gruchala Vojtěch TK Ostrava 1983 0:42:55 7.

46 Kaštovský Tomáš NO LIMIT BIKE TEAM 1989 0:43:09 8.

25 Fernz Jan Prajzský BK ‐ Kravaře 1976 0:43:37 9.

71 Brož Petr NK Steitl Ostrava 1985 0:44:14 10.

84 Jeziorski Piotr 1978 0:44:49 11.

63 Borunský Tomáš Přátelé orientačního běhu O 1974 0:45:15 12.

76 Josefus Petr BAC Bike 1986 0:45:20 13.

51 Pavelek Jan 1987 0:45:36 14.

15 Hanzlík Jan 1990 0:45:58 15.

33 Kamrád Josef Chuchelná 1974 0:46:34 16.

86 Elek Marek SK Viktorie Chlebičov 1989 0:47:44 17.

13 Siročák Petr Tři křížky 1978 0:47:59 18.

78 Buhla Lukáš 1986 0:48:38 19.

82 Chovanec Patrik MK Seitl Ostrava 2004 0:48:40 20.

87 Boháč Zdeněk 1975 0:48:46 21.

45 Rinka Marek Prajzský BK ‐ Kravaře 1976 0:48:53 22.

1 Stříbný Tomáš 1976 0:49:05 23.

40 Přecechtěl Ondřej SDH Brumovice 1981 0:49:06 24.

80 Jochim Petr 1978 0:49:39 25.

65 Ptotek Michal 1988 0:50:02 26.

38 Jarkuliš Radek 1977 0:50:12 27.

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE
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37 Střižík David Caramba team 1980 0:51:22 28.

3 Šteyer Aleš 1994 0:51:43 29.

70 Žídek Roman PBK Kravaře 1977 0:51:58 30.

83 Badeš Vojta 1989 0:52:12 31.

2 Klimeš Marcel 1991 0:52:20 32.

34 Šamárek Jakub 1995 0:52:23 33.

54 Halfar Ondřej AO Kobeřice 1991 0:53:53 34.

21 Hadamčík Martin 1978 0:54:27 35.

16 Valčík David 1982 0:54:30 36.

79 Beneš Oldřich 1986 0:55:06 37.

61 Stoček Josef 1993 0:55:10 38.

42 Postulka Libor PBK Kravaře 1985 0:56:06 39.

85 Vykydal Filip SK Viktorie Chlebičov 1991 0:58:18 40.

8 Kozicki Tomasz Polsko ‐ Bytom 1976 0:59:56 41.

49 Vaňák Marek 1987 1:01:14 42.

9 Jaron Dariusz Polsko ‐ Bytom 1978 1:02:17 43.

4 Heim Jan 1996 1:09:23 44.

Hubert Jašek

Vrchní rozhodčí podpis
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Datum: 25.5.2014 Kategotie: Muži nad 40 let
STARTOVNÍ 

ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu
Ročník 

narození
ČAS POŘADÍ

55 Vojkůvka Jan Chuchelná 1968 0:39:28 1.

41 Gracman Kazimír 1972 0:41:24 2.

19 Kubín Jiří Malbery Opava 1965 0:43:26 3.

6 Kunath Pavel Nitěnky 1972 0:45:31 4.

17 Vybraniec Andrezei KS Gryf Kietrz 1950 0:46:18 5.

60 Pavlásek Michal PBK Kravaře 1971 0:46:32 6.

52 Halfar Milan AO Kobeřice 1963 0:47:18 7.

53 Halfar Stanislav AO Kobeřice 1964 0:47:18 8.

20 Popek Martin Ludgeřovice  1970 0:47:25 9.

24 Bardaševský Lubomír Ludgeřovice  1962 0:48:00 10.

39 Jašek Roman AO Kobeřice 1973 0:48:18 11.

64 Kavecký Marian KB Blanice 1949 0:49:26 12.

81 Chovanec Patrik  MK Seitl Ostrava 1974 0:50:40 13.

26 Kubíček Vladimír Biatlon Poruba 1971 0:50:46 14.

62 Michalčík Karel  Prajzský BK 1959 0:50:58 15.

69 Urbiš Vilém AO Kobeřice 1954 0:52:15 16.

44 Rinka Erich BK Prajzský 1954 0:52:42 17.

74 Stuchlík Karel PBK Kravaře 1961 0:52:50 18.

75 Urbiš Jan AO Kobeřice 1949 0:53:27 19.

18 Wójtowicz Andrejz KS Gryf Kietrz 1956 0:54:39 20.

23 Hudeczek Pavel Ludgeřovice  1967 0:57:57 21.

67 Brož Jiří MK Seitl Ostrava 1954 0:58:41 22.

57 Berek Jan 1960 0:59:04 23.

73 Stuchlík Karel PBK Kravaře 1937 0:59:54 24.

66 Ptotek Krysztof LKS Technik 1952 1:00:21 25.

5 Rýc ‐ Bedmář René Nitěnky 1970 1:00:46 26.

Hubert jašek

Vrchní rozhodčí podpis

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE
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Datum: 25.5.2014 Kategotie: Ženy do 40 let
STARTOVNÍ 

ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu
Ročník 

narození
ČAS POŘADÍ

58 Gruchalová Lucie 1984 0:43:34 1.

43 Váchová Karolína SSK Vítkovice 1994 0:45:36 2.

28 Kubíčková Markéta Biatlon Poruba 2000 0:50:29 3.

14 Šnapková Petra HO VŠB ‐ TUO 1985 0:52:41 4.

22 Mattovičová Pavla Sokol Opava 1975 0:52:50 5.

50 Bořucká Andrea Štěpánkovice 1988 0:53:17 6.

56 Salamonová Kateřina 1975 0:54:39 7.

27 Němčíková Jana Biatlon Poruba 2000 0:55:10 8.

35 Blokeshová Nikola 1991 1:00:14 9.

47 Balková Natalie 1995 1:00:37 10.

36 Franková Michaela 1990 1:00:55 11.

48 Kavanová Lada 1991 1:01:15 12.

29 Holasová Šárka  SK Jamnice 1978 1:01:49 13.

72 Raujová Zuzana SNS Jilešovice 1987 1:01:53 14.

77 Chrábková Veronika 1986 1:02:53 15.

12 Hartošová Hana 1983 1:03:47 16.

Hubert Jašek

Vrchní rozhodčí podpis

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE
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Datum: 25.5.2014 Kategotie: Ženy nad 40 let
STARTOVNÍ 

ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu
Ročník 

narození
ČAS POŘADÍ

7 Holmanová Radmila Nitěnky 1967 1:00:46 1.

Hubert Jašek

Vrchní rozhodčí podpis

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE

List:
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